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1. Sélection pour le Challenge National/Championnats de France (Massy) et Trophée de France de BMX (Serre-Chevalier) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il est important de noter que les pilotes féminines âgées de 17 ou 18 ans, et qui feront parties des pilotes qualifiées à l’issue du National BMX en Femmes 

17+, participeront dans la nouvelle catégorie Juniors Dames aux Championnats de France de BMX à Massy (IDF).

Saison 2013
Quotas par zone 

ITR

Garçons 8 

ans et moins

Filles 8 ans 

et moins
Pupilles Pupilles Filles Benjamins Benjamines Cr Minimes Minimes

Minimes 

Filles

Cible 130 30 220 40 230 50 40 210 40

Qualifiés Zone NE 26,10% 34 8 57 10 60 13 10 55 10

Qualifiés Zone SE 32,20% 42 10 71 13 74 16 13 68 13

Qualifiés Zone NO 27,26% 35 8 60 11 63 14 11 57 11

QualifiésZone SO 14,43% 19 4 32 6 33 7 6 30 6

Saison 2013
Quotas par zone 

ITR
Cadets Cadettes Juniors Femmes 17+

Homme 

19/24

Homme 

25/29
Homme 30+

Cible 230 40 150 50 110 50 60

Qualifiés Zone NE 26,10% 60 10 39 13 29 13 16

Qualifiés Zone SE 32,20% 74 13 48 16 35 16 19

Qualifiés Zone NO 27,26% 63 11 41 14 30 14 16

Qualifiés Zone SO 14,43% 33 6 22 7 16 7 9

Saison 2013
Quotas par zone 

ITR
Cr Cadets

Cr Femmes 

17+
Cr Juniors Cr 19/24 Cr 25/29 Cr 30/39 Cr 40 +

Cible 50 25 50 40 30 60 60

Qualifiés Zone NE 26,10% 13 7 13 10 8 16 16

Qualifiés Zone SE 32,20% 16 8 16 13 10 19 19

Qualifiés Zone NO 27,26% 14 7 14 11 8 16 16

Qualifiés Zone SO 14,43% 7 4 7 6 4 9 9

TROPHEE DE France BMX

CHALLENGE NATIONAL / CHAMPIONNATS DE France

CHALLENGE NATIONAL / CHAMPIONNATS DE France
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2. Sélections pour le Challenge Européen (Dessel) et le Challenge Mondial (Auckland) : Concernent uniquement les Pupilles et Benjamins 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dans le cas où la 16ème place réservée à un réunionnais resterait libre, le 3ème pilote du CPP National BMX de 

la zone Sud-Ouest serait alors qualifié. 

Saison 

2013

Quotas 

par zone 

ITR

Pupille Fille Pupille Garçon Benjamine Benjamin

Cibles 30 30 30 30

Qualifiés 

Zone NE
26,10%

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2004

+

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2003

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2004

+

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2003

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2002

+

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2001

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2002

+

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2001

Qualifiés 

Zone SE
32,20%

Les 5 premières du CPP 

National BMX nées en 2004

+

Les 5 premières du CPP 

National BMX nées en 2003

Les 5 premiers du CPP 

National BMX nés en 2004

+

Les 5 premiers du CPP 

National BMX nés en 2003

Les 5 premières du CPP 

National BMX nées en 2002

+

Les 5 premières du CPP 

National BMX nées en 2001

Les 5 premiers du CPP 

National BMX nés en 2002

+

Les 5 premiers du CPP 

National BMX nés en 2001

Qualifiés 

Zone NO
27,26%

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2004

+

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2003

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2004

+

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2003

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2002

+

Les 4 premières du CPP 

National BMX nées en 2001

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2002

+

Les 4 premiers du CPP 

National BMX nés en 2001

Qualifiés

Zone SO
14,43%

Les 2 premières du CPP 

National BMX nées en 2004

+

Les 2 premières du CPP 

National BMX nées en 2003

Les 2 premiers du CPP 

National BMX nés en 2004

+

Les 2 premiers du CPP 

National BMX nés en 2003

Les 2 premières du CPP 

National BMX nées en 2002

+

Les 2 premières du CPP 

National BMX nées en 2001

Les 2 premiers du CPP 

National BMX nés en 2002

+

Les 2 premiers du CPP 

National BMX nés en 2001

Challenge Européen et Challenge Mondial


